
XXXIV. ročník Memoriálu Františka Nocara. 

Na kutnohorské kuželně se v týdnu od 28. května do 2. června 2018 odehrál již 34. ročník Memoriálu 
Františka Nocara. V disciplíně 1x120 hodů sdružených bojovalo o co nejlepší umístění sedm desítek 

kuželkářů. 

Účast v tomto turnaji byla srovnatelná s účasti v minulých ročnících, výkony byly ovšem 
nesrovnatelně vyšší. Na šestistovku se letos podařilo dosáhnout hned čtyřem hráčům. Nejprve 

v úvodu turnaje to byl kolínský Filip Dejda hrající v rakouském BSV Voith St.Pölten, který pokořil 602 
kuželek. Vzápětí byl ale překonán Alešem Košnarem z druholigového KK SDS Sadská výkonem 623 
kuželek a tento výkon znamenal i celkovou výhru v turnaji. Poslední hrací den Filip Dejda ve svém 
druhém náhozu se pokusil nejlepší výkon turnaje překonat, výkonem 619 poražených kuželek ale 
zůstal na druhém místě. Třetí místo si vybojoval Jan Pelák ze Sokola Kolín za výkon 605 kuželek, s 
bramborovou medailí se musel smířit Pavel Vymazal z KK Konstruktivy Praha, který porazil jen o 
dvě kuželky méně. Více než 580 kuželek překonalo dalších 7 hráčů, nejlepší kutnohorský hráč 

Zdeněk Rajchman výkonem 583 kuželek obsadil 11.místo. 

V ženské kategorii zvítězila domácí hráčka Eva Renková výkonem 553 kuželek, druhé místo 
vybojovala Vladimíra Pavlatová z AC Sparta Praha, když porazila 538 kuželek, za výkon o pouhé 
čtyři kuželky méně obsadila třetí místo Anna Sailerová z SK Žižkov Praha. 

Velice nás potěšila účast kuželkářů neregistrovaných. Nejlepší Pavel Frait z týmu TESPO Hořice 
dosáhl výkonu 576 kuželek, což v celkovém pořadí všech zúčastněných znamenalo překrásné 
14.místo. 

Za povšimnutí stojí dílčí výkony – nejvyšší plné na jedné dráze měl domácí Václav Jelínek, který na 
dráze č.3 porazil 115 kuželek, nejlepší dorážku na dráze č.4 pak měl Filip Dejda – 81 kuželek, který 
zároveň vytvořil i rekord této dráhy – celkem 191 kuželek. Nejvyšší plné celkem měl nejlepší 
kutnohorský hráč Zdeněk Rajchman – 408 kuželek, nejlepší dorážku celkem pak opět kolínský Filip 
Dejda – 241 kuželek. 

Jednou z aktivit mnoha kuželkářských klubů a oddílů je organizování turnajů a dlouhodobých soutěží 

pro neregistrované kuželkáře, tedy partičky přátel ze zaměstnání, jiných sportovních klubů, 
rodinných družstev apod. Kuželkářský oddíl TJ Sparta Kutná Hora nabízí možnost uspořádat turnaje 
neregistrovaných. Zájemci o tento sport nás mohou kontaktovat, informace budou zveřejňovány na 
našich webových stránkách www.kuzelkykh.webnode.cz, kde najdete i podrobné výsledky letošního 
turnaje, fotografie z akcí kuželkářského oddílu TJ Sparta Kutná hora jsou k nahlédnutí na 

https://www.zonerama.com/kuzelkykh/39131 

Děkujeme všem zúčastněným hráčům za předvedené výkony, členům pořadatelského oddílu za 

přípravu kuželny na tuto soutěž a za bezchybnou organizaci, rozhodčím za perfektní řízení a těšíme 
se na další sportovní akce na naší kuželně. 

Jiří Halfar, předseda oddílu kuželek TJ Sparta Kutná Hora 

Kutná Hora, červen 2018 

                          

http://www.kuzelkykh.webnode.cz/
https://www.zonerama.com/kuzelkykh/39131


1 4 Košnar Aleš KK SDS Sadská 400 223 0 623
2 1 Dejda Filip Kolín-BSV Voith St.Pölten 378 241 0 619

3 1 Pelák Jan Sokol Kolín 385 220 2 605

4 1 Vymazal Pavel KK Konstruktiva 374 229 0 603

5 4 Dejda Filip Kolín-BSV Voith St.Pölten 376 226 1 602

6 2 Hrubý Petr SK Žižkov-SK Lambach 375 223 2 598

7 2 Němec Jiří Sokol Kolín 387 207 2 594

8 3 Bek Tomáš KK SDS Sadská 377 216 1 593

9 3 Weiss Roman Sokol Kolín-SK Lambach 396 193 2 589

10 4 Janeček Michal Zálabák Smiřice 362 223 1 585

11 1 Rajchman Zdeněk Sparta K.Hora 408 175 6 583

12 2 Renka Jan KK SDS Sadská 381 199 5 580

13 1 Vymazal Pavel KK Konstruktiva 375 204 2 579

14 1 Frait Pavel TESPO Hořice 339 237 2 576

15 4 Řípa Věroslav KK Kosmonosy 365 202 6 567

16 2 Jelínek Václav Sparta K.Hora 384 183 3 567

17 3 Kašpar Josef SK Žižkov 368 198 3 566

18 2 Ivan Martin Zálabák Smiřice 360 204 2 564

19 1 Šmída Václav Zálabák Smiřice 378 185 3 563

20 3 Troják Ondrej KK Kosmonosy 381 182 3 563

21 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 357 202 5 559

22 1 Šmída Václav Zálabák Smiřice 369 188 4 557

23 1 Nedbal Arnošt KK Konstruktiva 378 178 4 556

24 2 Zahrádka Ladislav SK Meteor Praha 374 181 7 555

25 2 Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva 356 197 3 553

26 3 Renková Eva Sparta K.Hora 375 178 3 553

27 1 Rusin František TJ Astra Zahr.Město 372 179 4 551

28 2 Krákora Vojta AC Sparta Praha 358 192 6 550

29 2 Večerka Jan KK Vyškov 372 175 4 547

30 4 Vilímovský Zbyněk TJ Sokol Pha Vršovice383 164 3 547

31 3 Hažva Jaroslav Zálabák Smiřice 355 190 7 545

32 3 Wrzecionko Jakub KK Konstruktiva 338 206 2 544

33 3 Novotný Václav Zálabák Smiřice 359 184 9 543

34 2 Procházka Václav TESPO Hořice 364 177 3 541

35 2 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy 361 179 8 540

36 3 Grygar Pavel TJ Sokol Pha Vršovice363 176 6 539

37 3 Pavlatová Vladimíra AC Sparta Praha 374 164 5 538

38 1 Holý Vladimír Sparta K.Hora 359 176 6 535

39 2 Holada Karel TJ Sokol Pha Vršovice363 172 7 535

40 4 Vesecký Stanislav KK Konstruktiva 361 173 7 534

41 1 Sailerová Anna SK Žižkov Praha 366 168 1 534

42 4 Renka ml. Jan KK SDS Sadská 374 159 4 533

43 2 Somolíková Emílie KK Velké Popovice 346 184 5 530

44 3 Svačina Josef SK Meteor Praha 344 185 5 529

45 2 Rychnovský Boris Basket Rosice 357 172 6 529

46 1 Rychnovský Tomáš Basket Rosice 358 169 9 527

47 4 Plachý Pavel SK Meteor Praha 344 182 7 526

48 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 372 154 8 526

49 1 Řehoř Jiří KK Kosmonosy 345 176 9 521

50 3 Baško Luděk DiVy Kolín 370 151 7 521

51 3 Görner Jindřich TESPO Hořice 376 143 8 519
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52 4 Schuh Stanislav SK Žižkov 323 194 3 517

53 1 Rejthárek Jiří TJ Sokol Pha Vršovice354 162 8 516

54 2 Veverka Petr SK Žižkov 352 160 11 512

55 1 Vlková Ivana SK Meteor Praha 357 155 7 512

56 1 Vrána Jiří KBS Kolín 346 165 11 511

57 2 Vrabec Roman Zálabák Smiřice 336 170 11 506

58 2 Webr Václav SKK Rokycany 375 129 14 504

59 4 Josef Karel Zálabák Smiřice 367 135 9 502

60 1 Hejl Jiří TECO boys 353 146 13 499

61 2 Havrdová Jaroslava KK Velké Popovice 338 156 8 494

62 2 Sabó Josef DiVy Kolín 362 129 15 491

63 2 Dus Petr Sparta K.Hora 347 137 5 484

64 1 Sabóová Milada DiVy Kolín 348 134 12 482

65 1 Neumajer Jiří AC Sparta Praha 323 149 11 472

66 4 Václavková Eva KK Velké Popovice 316 143 9 459

67 3 Jílek Josef TECO boys 320 138 17 458

68 4 Bendíková Jana DiVy Kolín 305 150 14 455

69 3 Nádvorník Jiří TECO boys 319 131 13 450

70 4 Hošek Martin TECO boys 325 117 19 442

71 3 Jirásková Gabina KK Velké Popovice 339 103 26 442

72 1 Bandasová Ivana KK Velké Popovice 291 121 18 412

73 2 Doležal / Jílek Josef TECO boys 290 112 22 402

74 4 Doležal Josef TECO boys 288 98 28 386



P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk.

1 8 4 Košnar Aleš KK SDS Sadská 101 62 0 163 101 45 0 146 98 53 0 151 100 63 0 163 400 223 0 623

2 71 1 Dejda Filip Kolín-BSV Voith St.Pölten 90 45 0 135 86 52 0 138 92 63 0 155 110 81 0 191 378 241 0 619

3 51 1 Pelák Jan Sokol Kolín 90 42 1 132 103 49 1 152 89 68 0 157 103 61 0 164 385 220 2 605

4 73 1 Vymazal Pavel KK Konstruktiva 95 68 0 163 93 54 0 147 80 44 0 124 106 63 0 169 374 229 0 603

5 4 4 Dejda Filip Kolín-BSV Voith St.Pölten 81 61 1 142 98 72 0 170 102 39 0 141 95 54 0 149 376 226 1 602

6 6 2 Hrubý Petr SK Žižkov-SK Lambach 87 61 1 148 92 49 1 141 102 52 0 154 94 61 0 155 375 223 2 598

7 72 2 Němec Jiří Sokol Kolín 97 45 0 142 106 63 1 169 97 63 0 160 87 36 1 123 387 207 2 594

8 7 3 Bek Tomáš KK SDS Sadská 100 59 0 159 100 63 0 163 80 34 1 114 97 60 0 157 377 216 1 593

9 3 3 Weiss Roman Sokol Kolín-SK Lambach 100 54 1 154 101 61 0 162 105 44 1 149 90 34 0 124 396 193 2 589

10 24 4 Janeček Michal Zálabák Smiřice 77 54 0 131 91 52 1 143 94 60 0 154 100 57 0 157 362 223 1 585

11 1 1 Rajchman Zdeněk Sparta K.Hora 107 53 3 160 109 51 0 160 106 36 2 142 86 35 1 121 408 175 6 583

12 54 2 Renka Jan KK SDS Sadská 98 52 1 150 92 49 1 141 84 53 2 137 107 45 1 152 381 199 5 580

13 57 1 Vymazal Pavel KK Konstruktiva 91 45 0 136 98 54 1 152 91 52 1 143 95 53 0 148 375 204 2 579

14 61 1 Frait Pavel TESPO Hořice 89 62 0 151 83 54 0 137 84 50 2 134 83 71 0 154 339 237 2 576

15 34 4 Řípa Věroslav KK Kosmonosy 83 44 0 127 84 62 2 146 104 53 1 157 94 43 3 137 365 202 6 567

16 2 2 Jelínek Václav Sparta K.Hora 89 36 1 125 92 63 1 155 115 43 0 158 88 41 1 129 384 183 3 567

17 45 3 Kašpar Josef SK Žižkov 92 44 1 136 93 47 0 140 101 54 1 155 82 53 1 135 368 198 3 566

18 26 2 Ivan Martin Zálabák Smiřice 87 35 0 122 89 61 0 150 84 45 1 129 100 63 1 163 360 204 2 564

19 25 1 Šmída Václav Zálabák Smiřice 95 48 0 143 93 42 2 135 91 41 1 132 99 54 0 153 378 185 3 563

20 33 3 Troják Ondrej KK Kosmonosy 101 43 1 144 96 54 0 150 91 41 1 132 93 44 1 137 381 182 3 563

21 38 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 79 45 3 124 89 54 2 143 102 61 0 163 87 42 0 129 357 202 5 559

22 21 1 Šmída Václav Zálabák Smiřice 89 53 0 142 85 45 1 130 97 36 3 133 98 54 0 152 369 188 4 557

23 29 1 Nedbal Arnošt KK Konstruktiva 81 44 3 125 94 45 0 139 107 45 0 152 96 44 1 140 378 178 4 556

24 40 2 Zahrádka Ladislav SK Meteor Praha 96 45 0 141 101 50 3 151 96 44 2 140 81 42 2 123 374 181 7 555

25 58 2 Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva 87 41 0 128 90 61 1 151 96 53 1 149 83 42 1 125 356 197 3 553

26 55 3 Renková Eva Sparta K.Hora 93 45 1 138 90 43 1 133 90 45 0 135 102 45 1 147 375 178 3 553

27 43 1 Rusin František TJ Astra Zahr.Město 88 54 2 142 92 45 1 137 92 36 0 128 100 44 1 144 372 179 4 551

28 36 2 Krákora Vojta AC Sparta Praha 86 34 3 120 90 62 0 152 98 61 1 159 84 35 2 119 358 192 6 550

29 74 2 Večerka Jan KK Vyškov 86 44 1 130 102 35 1 137 90 44 1 134 94 52 1 146 372 175 4 547

30 70 4 Vilímovský Zbyněk TJ Sokol Pha Vršovice 87 41 1 128 109 43 2 152 99 45 0 144 88 35 0 123 383 164 3 547

31 27 3 Hažva Jaroslav Zálabák Smiřice 80 35 2 115 102 45 1 147 91 50 2 141 82 60 2 142 355 190 7 545

dráha č.4

p
o

řa
d

í

s
ta

rt
. 

č
ís

lo

příjmení

XXXIV. ročník Memoriálu Františka Nocara
Kutná Hora 2.června 2018

P D CHjméno oddíl
dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3

celkem

s
ta

rt
. 

d
rá

h
a



P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk.

dráha č.4

p
o

řa
d

í

s
ta

rt
. 

č
ís

lo

příjmení

XXXIV. ročník Memoriálu Františka Nocara
Kutná Hora 2.června 2018

P D CHjméno oddíl
dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3

celkem

s
ta

rt
. 

d
rá

h
a

32 59 3 Wrzecionko Jakub KK Konstruktiva 77 42 2 119 97 52 0 149 72 69 0 141 92 43 0 135 338 206 2 544

33 23 3 Novotný Václav Zálabák Smiřice 85 44 2 129 91 34 5 125 95 54 0 149 88 52 2 140 359 184 9 543

34 62 2 Procházka Václav TESPO Hořice 83 52 0 135 104 43 1 147 85 48 1 133 92 34 1 126 364 177 3 541

35 32 2 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy 96 54 1 150 91 51 1 142 83 32 4 115 91 42 2 133 361 179 8 540

36 69 3 Grygar Pavel TJ Sokol Pha Vršovice 97 45 1 142 84 44 2 128 102 44 2 146 80 43 1 123 363 176 6 539

37 37 3 Pavlatová Vladimíra AC Sparta Praha 92 43 3 135 93 36 0 129 91 44 1 135 98 41 1 139 374 164 5 538

38 9 1 Holý Vladimír Sparta K.Hora 88 33 2 121 83 63 0 146 96 44 3 140 92 36 1 128 359 176 6 535

39 68 2 Holada Karel TJ Sokol Pha Vršovice 95 34 2 129 100 44 2 144 84 58 1 142 84 36 2 120 363 172 7 535

40 64 4 Vesecký Stanislav KK Konstruktiva 86 44 3 130 95 42 3 137 94 34 1 128 86 53 0 139 361 173 7 534

41 5 1 Sailerová Anna SK Žižkov Praha 89 43 0 132 93 53 1 146 92 36 0 128 92 36 0 128 366 168 1 534

42 56 4 Renka ml. Jan KK SDS Sadská 89 45 1 134 95 34 1 129 93 45 2 138 97 35 0 132 374 159 4 533

43 18 2 Somolíková Emílie KK Velké Popovice 93 54 1 147 72 45 2 117 94 50 0 144 87 35 2 122 346 184 5 530

44 41 3 Svačina Josef SK Meteor Praha 88 44 0 132 81 61 0 142 86 36 2 122 89 44 3 133 344 185 5 529

45 66 2 Rychnovský Boris Basket Rosice 85 26 4 111 92 57 0 149 91 53 1 144 89 36 1 125 357 172 6 529

46 65 1 Rychnovský Tomáš Basket Rosice 85 36 1 121 92 44 1 136 89 44 2 133 92 45 5 137 358 169 9 527

47 60 4 Plachý Pavel SK Meteor Praha 89 54 2 143 81 35 2 116 86 40 2 126 88 53 1 141 344 182 7 526

48 42 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 81 27 3 108 92 60 1 152 102 43 0 145 97 24 4 121 372 154 8 526

49 31 1 Řehoř Jiří KK Kosmonosy 86 44 3 130 79 34 2 113 102 45 2 147 78 53 2 131 345 176 9 521

50 49 3 Baško Luděk DiVy Kolín 92 35 2 127 89 36 2 125 93 44 0 137 96 36 3 132 370 151 7 521

51 63 3 Görner Jindřich TESPO Hořice 99 34 3 133 93 25 3 118 98 41 2 139 86 43 0 129 376 143 8 519

52 46 4 Schuh Stanislav SK Žižkov 83 52 1 135 71 54 0 125 91 43 2 134 78 45 0 123 323 194 3 517

53 67 1 Rejthárek Jiří TJ Sokol Pha Vršovice 96 44 2 140 88 35 4 123 92 39 1 131 78 44 1 122 354 162 8 516

54 44 2 Veverka Petr SK Žižkov 100 27 4 127 83 44 2 127 85 44 1 129 84 45 4 129 352 160 11 512

55 39 1 Vlková Ivana SK Meteor Praha 75 43 1 118 95 36 3 131 93 42 2 135 94 34 1 128 357 155 7 512

56 53 1 Vrána Jiří KBS Kolín 76 26 7 102 89 53 1 142 82 45 0 127 99 41 3 140 346 165 11 511

57 22 2 Vrabec Roman Zálabák Smiřice 77 53 1 130 100 26 6 126 74 38 3 112 85 53 1 138 336 170 11 506

58 30 2 Webr Václav SKK Rokycany 94 16 7 110 93 35 3 128 104 42 2 146 84 36 2 120 375 129 14 504

59 28 4 Josef Karel Zálabák Smiřice 76 48 1 124 98 31 2 129 91 30 3 121 102 26 3 128 367 135 9 502

60 13 1 Hejl Jiří TECO boys 81 22 6 103 93 35 1 128 100 44 4 144 79 45 2 124 353 146 13 499

61 52 2 Havrdová Jaroslava KK Velké Popovice 88 26 3 114 91 33 2 124 86 36 2 122 73 61 1 134 338 156 8 494
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62 48 2 Sabó Josef DiVy Kolín 78 25 5 103 99 36 2 135 93 44 3 137 92 24 5 116 362 129 15 491

63 10 2 Dus Petr Sparta K.Hora 93 36 1 129 80 35 1 115 87 32 2 119 87 34 1 121 347 137 5 484

64 47 1 Sabóová Milada DiVy Kolín 80 45 0 125 102 26 5 128 90 43 2 133 76 20 5 96 348 134 12 482

65 35 1 Neumajer Jiří AC Sparta Praha 87 35 1 122 90 34 3 124 77 26 5 103 69 54 2 123 323 149 11 472

66 20 4 Václavková Eva KK Velké Popovice 78 33 3 111 82 44 0 126 83 30 4 113 73 36 2 109 316 143 9 459

67 11 3 Jílek Josef TECO boys 81 42 3 123 82 44 2 126 83 26 6 109 74 26 6 100 320 138 17 458

68 50 4 Bendíková Jana DiVy Kolín 82 22 8 104 64 52 3 116 80 32 2 112 79 44 1 123 305 150 14 455

69 15 3 Nádvorník Jiří TECO boys 68 44 0 112 86 27 4 113 87 34 4 121 78 26 5 104 319 131 13 450

70 16 4 Hošek Martin TECO boys 88 36 2 124 80 25 6 105 84 32 5 116 73 24 6 97 325 117 19 442

71 19 3 Jirásková Gabina KK Velké Popovice 79 24 6 103 82 35 6 117 92 26 8 118 86 18 6 104 339 103 26 442

72 17 1 Bandasová Ivana KK Velké Popovice 73 27 4 100 77 42 3 119 74 26 7 100 67 26 4 93 291 121 18 412

73 14 2 Doležal / Jílek Josef TECO boys 65 24 8 89 69 26 7 95 72 36 1 108 84 26 6 110 290 112 22 402

74 12 4 Doležal Josef TECO boys 71 25 5 96 89 26 6 115 66 25 8 91 62 22 9 84 288 98 28 386

neregistrovaní 

ženy

nejvyšší plné na dráze Jelínek Václav 115 dráha č. 3

nejvyšší dorážka na dráze Dejda Filip 81 dráha č. 4

nejlepší dráha Dejda Filip 191 dráha č. 4

nejlepší plné celkem Rajchman Zdeněk 408

nejlepší dorážka celkem Dejda Filip 241
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